关于召开 2022 年广东省医学会结直肠肛门外科学学术研讨会
暨第五届粤港澳肠道微生态论坛的通知

各有关单位：
我会定于2022年11月11日在广州市召开2022 年广东省医学会结直肠肛门

外科学学术研讨会暨第五届粤港澳肠道微生态论坛。本次会议将聚焦近年来关于
肠道微生态的新理论与新技术、肠道微生态与疾病新进展，邀请国内外在该领域有突
出贡献的生命科学专家与临床医学专家共聚一堂，展开基础与临床对话，希望能提高
我国肠道微生态的整体研究水平及临床诊疗水平，促进医疗健康事业的发展。

本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会结直肠肛门外科学分会承办、中山
大学附属第六医院协办。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：肠道微生态研究专题报告、专题讨论等。
二、会议时间：2022 年 11 月 11 日。8：00—12：00 报到，8:30-18:00 全天会

议，会后撤离。
三、会议地点：广州市香岚官洲酒店（广州市海珠区星岛环南路1号）。
四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计400 元/

人。住宿费标准双床房600元/天/间（含早）。会议统一安排食宿，费用回单位报销。
五、学分授予：注册代表均可获得继续医学教育学分。请携带医疗教育一卡通登

记学分,会议现场授分，会后不予补录。
六、联系方式：1、广东省医学会学术管理与组织管理部吴文楚 020-33972640；

2、中山大学附属第六医院 张媛琪15013072430

广东省医学会

二〇二二年九月二十二日

附件：

参会须知

1、 参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温监测，体温正常

者(＜37.3℃)方可进入。

2、 参会代表在与会过程中需全程佩戴代表证，凭代表证进入会场。人流高

峰时期，大会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵

守会务组现场安排。

3、 参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔 1米以上。

4、 会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后在用餐区与人间隔 1.5

米以上的距离用餐，食餐方可摘脱口罩，就餐后离开座位必须戴口罩。

5、 会议期间住宿不进行随机拼房安排。

6、 会议期间请注意个人卫生，勤洗手。